关于组织申报2006年度国际科技合作计划项目的通知
                                                                  教技司[2006]173号

各直属高校科技处：
    根据国际科技合作计划工作总体部署，为切实组织好2006年度国际科技合作计划项目申报，现将有关要求通知如下：
    一、 项目组织
    各高校应按照《国际科技合作计划2006年度申报指南》（见附件）确定的支持领域及合作重点组织申报。申报项目要求中外合作双方具有较好的合作基础，一般采取一次性资助方式，支持额度为100万元以下，项目实施周期一般不超过3年。
    二、 申报限额
    1．由于我部申报名额仅为10项，故各校可推荐不超过2项，我司组织有关专家遴选后向科技部推荐。
    2．各校可同时通过所在地科技厅（委、局）及行业部门申报。
    三、申报材料
    1．同时上报《国际科技合作项目申请书》（包括由外方填写英文附表）和《国际科技合作与交流专项经费预算书》，表格可在互联网上下载，供填报参考。要求在网上填报、打印申请书（申报程序详见附件），发送电子邮件无效。
    2．已签署的项目合作协议书复印件。
    3．列入政府间科技合作协议项目的立项通知书（复印件），或曾获科技部、国务院有关部门、地方政府支持的项目立项通知书（复印件）。
以上书面材料一式3份，其中《经费预算书》一式6份。
    四、申报截止时间
    请各高校于2006年8月25日前，将项目申请材料及推荐函报送我司综合处，并按照本通知要求完成网上申报。本通知同时上网，附件可在www.dost.moe.edu.cn查询。
    联系人：邹  晖    李  楠
    地  址：北京西单大木仓胡同35号  科技司综合处 100816
    电  话：010-66096358
    传  真：010-66020784

    附件：国际科技合作计划2006年度项目申报指南

                                                                科技司
                                                                2006年8月9日